
         

Uchwała nr 80/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK  

z dnia 8 września 2018 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 276/XVII/2011  ZG PTTK z dnia 26 listopada 2011 

r. w sprawie rozwiązania Oddziału Wojskowego PTTK przy Klubie Garnizonowym 

w Elblągu. 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ust.1 pkt. 12 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 
Uchylić uchwałę Zarządu Głównego PTTK nr 276/XVII/2011 z dnia 26 listopada 2011 r. 

w sprawie rozwiązania Oddziału Wojskowego PTTK przy Klubie Garnizonowym  

w Elblągu. 

 

§  2 
Powierzyć Prezydium ZG PTTK kontynuowanie prac związanych z rozwiązaniem 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno- Krajoznawczego Oddziału Wojskowego w Elblągu 

zgodnie ze Statutem PTTK. 

 

  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


